
Uchwała Nr 362/258/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 lutego

2006 r.

Data opublikowania: 09.03.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-02-21

Numer uchwały 362/258/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyposażenia wojewódzkiej wyższej szkoły zawodowej w nieruchomości niezbędne do

prawidłowego działania.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 18 ust. 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2005 r. Nr

164, poz. 1365), art. 51 w związku z art. 56 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r.

Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.2)), uchwały Nr 45/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 kwietnia 2005 r. w

sprawie inicjatywy utworzenia Mazowieckiej Medycznej Wyższej Szkoły Zawodowej w Warszawie, zmienionej uchwałą Nr

208/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 listopada 2005 r. – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się wyposażyć wojewódzką wyższą szkołę zawodową, z dniem jej utworzenia, w prawo własności niżej

wymienionych nieruchomości:

1) nieruchomości zabudowanej położonej w Warszawie przy ul. Ciołka 27, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie

ewidencyjnym 6-06-07, jako działka nr 51/1 o powierzchni 9079 m2, stanowiącej część nieruchomości uregulowanej w

księdze wieczystej KW nr 317854, prowadzonej przez Sąd Rejonowy dla Warszawy Mokotowa X Wydział Ksiąg Wieczystych;

2) nieruchomości zabudowanej położonej w Warszawie przy ul. Grenadierów 30 a, oznaczonej w ewidencji gruntów w

obrębie ewidencyjnym 3-05-03, jako działka ewidencyjna nr 39 o powierzchni 10.253 m2, uregulowanej w księdze wieczystej

KW nr 236978, prowadzonej przez Sąd Rejonowy dla Warszawy Mokotowa XV Wydział Ksiąg Wieczystych ;

3) nieruchomości zabudowanej położonej w Warszawie przy ul. Obrońców 31, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie

ewidencyjnym 3-01-07, jako działka nr 124 o powierzchni 872 m2, uregulowanej w księdze wieczystej KW nr 423830,

prowadzonej przez Sąd Rejonowy dla Warszawy Mokotowa XV Wydział Ksiąg Wieczystych.

2. Ostateczna nazwa szkoły zostanie ustalona uchwałą Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Do złożenia oświadczeń woli, w formie aktu notarialnego, w zakresie zobowiązania do przeniesienia własności ni

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


